
Prefeitura Municipal

Ubirajara
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1

Data da emissão do comprovante: 03/01/2025 00:19:15

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 1/2015

N° do Processo: 11

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/03/2015 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/03/2015 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/03/2015 00:00:00

Data da Disputa/Horário:27/03/2015 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: tipo MENOR PREÇO TOTAL - Processo nº. 11/2015, objetivando a contratação de empresa
prestadora de serviços médicos, com disponibilidade de profissional da área médica; realizando
consultas e plantões médicos, residindo e permanecendo à disposição do Município de Ubirajara.
Resumo: tipo MENOR PREÇO TOTAL - Processo nº. 11/2015, objetivando a contratação de empresa
prestadora de serviços médicos, com disponibilidade de profissional da área médica; realizando
consultas e plantões médicos, residindo e permanecendo à disposição do Município de Ubirajara.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/03/2015 00:00:00 Edital Baixar

https://www.ubirajara.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1/tipo-menor-preco-total-processo-n-112015-objetivando-a-contratacao-de-empresa-prestadora-de-servicos-medicos-com-disponibilidade-de-profissional-da-area-medica-realizando-consultas-e-plantoes-medicos-residindo-e-permanecendo-a-disposicao-do-municipio-de-ubirajara/
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/112015.pdf

